בניכוי תקופת ירצה הנאשם ארבעה חודשי מאסר בפועל, ובמצטבר בהתאמה, כך שבסך הכל ירוצו בחופף העונשים
מעצרו.

אני גוזרת על הנאשם חודש מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור על חוק הכניסה לישראל.

שלושה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של זיוף או שימוש במסמך מזויף.

בנסיבותיו הכלכליות איני גוזרת קנס.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il